

# رئیس پلیس استان تهران با تشریح ۲ پرونده اعلام کرد دستگیری ۲ زن رمال به اتهام شیادی



دو زن شیاد/عکس: ایسنا

سردار زارعی با طرح این پرسش که این متهم، اگر چنین قدرتی داشت، چرا به زندگی نابسامان خود سامان نمی داد؟ گفت: همسر «دلبر» نان خشک جمع می کند و ۵ فرزند دارد.

رئیس پلیس استان تهران گفت: «دلبر» پیش از این یک بار دستگیر شده است؛ اما به دلیل نبود شاکوی خصوصی آزاد شده و در حال حاضر برای دومین بار است که دستگیری می شود.

وی در رابطه با طرد اتباع افغانی غیر مجاز از استان تهران نیز گفت: از ابتدای اجرای طرح طرد اتباع افغانی غیر مجاز، تاکنون ۴۰ هزار نفر از استان تهران خارج شده اند.

## متهم رمال با یختن آتش نذری

**و گرفتن مولودی از مردم کلاهبرداری می کرد**  
فرمانده نیروی انتظامی استان تهران در ادامه،

دومین پرونده را تشریح کرد و گفت: دومین متهم «خدیجه» ۵۰ ساله، خانه دار و ساکن «شریف آباد» است. این زن با مراجعه به منازل، کمکهای نقدی و غیر نقدی برای یختن آتش نذری جمع آوری می کرد.

متهم پس از جمع آوری مواد اولیه در مقابل منازل، بساط آتش را برپا کرده، سپس پارچه سبز رنگی روی آن قرار داده و افراد را دور خود جمع می کرد و مدعی می شد که این آتش حاجت دهند است؛ چرا که روی دیگ آتش امضای امام زمان «عج» و خیمه امام حسین (ع) حک شده، بنابراین حاجت دهندگی آن تضمینی است.

این متهم که مبالغی از مردم دریافت و همسرش او را در این کار همراهی می کرد، هر سال در شب میلاد امام زمان (عج) بساط آتش خود را پهن می کرد.

به گفته سردار زارعی، در حال حاضر هر ۲ متهم در اختیار پلیس استان تهران قرار دارند تا اقدامات لازم برای رسیدگی به پرونده آنها انجام شود.

**گروه حوادث: رئیس پلیس استان تهران در تشریح نحوه فعالیت ۲ متهم رمال گفت: این دوزن رمال به طور جداگانه ادعای ارتباط با امام زمان (عج) را داشته و با طرح ادعای دروغین شفای بیماران از آنها کلاهبرداری می کردند.**

به گزارش ایسنا، سردار رضا زارعی درباره فعالیت اولین باند توضیح داد: «دلبر» و «محمد» زن و شوهر افغانی هستند که از حدود ۳ سال پیش به دروغ ادعای ارتباط با امام زمان «عج» را داشته و از این طریق افراد ساده لوح را فریب می دادند.

این زوج افغانی حدود ۱۰ سال است که ساکن شهرستان پاکدشت هستند. «دلبر» ۲۵ ساله مدعی است ۳ سال پیش در شب بیست و یکم ماه رمضان، امام زمان (عج) را در خواب دیده و از آن روز سرطان معده اش معالجه شده است.

وقتی بستگان و دوستان این زن از موضوع شفا گرفتار مطلع شدند با این تصور که او نظر کرده است به سراغش رفته و از او شفا خواستند. همین شد که «دلبر» افراد بیمار را دور خود جمع کرد و با خواندن دعاها و گفتن کلمات ساده ای در این قالب، مدعی شفای بیماران شد. به طوری که پس از خواندن این دعا، قندی به داخل آب می انداخت و از مراجعه کننده می خواست تا گوسفندی را قربانی کرده و دل یا چشم گوسفند را برایش بیاورد تا آن را دفن کند.

این متهم جوان مدعی است: ۲ فرشته نیز او را در این امر یاری می کردند.

«دلبر» در ادعای دروغ دیگری عنوان کرد که تاکنون ۱۲ نفر از جمله زنان نازا، افراد کرو و لال و... شفا گرفته اند.

متهم با رضایت مراجعه کنندگان، مبالغی وجوه نقد و نذورات دریافت و هر چند وقت یک بار نیز به کربلا سفر می کرد.

سردار زارعی / عکس: ایسنا